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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 2-й тур, Матч №15

П`ятниця, 30.07.2021, 11:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 24°C. Глядачі: 50

«Чорноморець» Одеса

2 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

71 Даскалиця Валерій (К)
18 Доброван Євген
4 Єрмаков Дмитро
3 Граждан Дмитро
22 Олєйніков Владислав
10 Махорін Ілля
13 Баранюк Олександр
19 Меленчук Андрій
9 Яриш Степан
7 Вислоцький Андрій
15 Тилінський Володимир

Запасні
1 Лунгул Ігор
17 Тарасенко Артем
8 Ткачук Олександр
16 Васюта Кирило
20 Драч Микита
14 Ішимський Данило
5 Аль-Ховарі Юсеф

Тренер
Старовик Віталій

34 Кінарейкін Яків
26 Чалий Богдан
5 Козубенко Ілля
14 Попов Богдан
2 Кононов Микита
8 Лебедєв Сергій (К)
22 Єршов Ілля
19 Мельниченко Максим
16 Руденко Данііл
7 Свистун Крістіан
25 Ківінда Даніель

Запасні
12 Паршиков Максим
20 Матюшенко Валентин
6 Бешляга Максим
17 Тимошенко Кирило
18 Приступа Дмитро
9 Поздняков Єгор
10 Матюшенко Іван
4 Мельнічук Володимир
27 Березанський Руслан

Тренер
Щекотилін Геннадій

Арбітр:
Єремєєв Євген
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Даніленко Олександра
4-й арбітр:
Воєвода Андрій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген



2 / 2

Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 2-й тур, Матч №15
П`ятниця, 30.07.2021, 11:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 24°C. Глядачі: 50

«Чорноморець» Одеса 2 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
8' 14 Попов Богдан

32' 22 Єршов Ілля

10 Махорін Ілля 32'

9 Яриш Степан
14 Ішимський Данило 46'

10 Махорін Ілля
5 Аль-Ховарі Юсеф 57'

57' 22 Єршов Ілля
6 Бешляга Максим

7 Вислоцький Андрій
16 Васюта Кирило 57'

58' 5 Козубенко Ілля

63' 16 Руденко Данііл
18 Приступа Дмитро

18 Доброван Євген 64'

19 Меленчук Андрій
17 Тарасенко Артем 66'

75' 14 Попов Богдан
20 Матюшенко Валентин

75' 7 Свистун Крістіан
17 Тимошенко Кирило

75' 25 Ківінда Даніель
9 Поздняков Єгор

78' 26 Чалий Богдан

3 Граждан Дмитро 80'

22 Олєйніков Владислав
20 Драч Микита 84'

86' 17 Тимошенко Кирило

90+1' 2 Кононов Микита

16 Васюта Кирило 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


